
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

060000010 

24 , 

RESOLUCION No. 94,1.1.1, IL U4 

DR. PABLO ORTIZ GARCIA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de ELIMED CIA. LTDA. 
otorgada ante el Notario Vigésimo Octavo del cantón Quito el 7 de junio de 
1394 juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha emitido intorme 
favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMENO.- APROBAR el amento Je capital y reforma de estatutos de ELIMED 
CIA. LIDA. en los términos constantes de la referida escritura; y, disponer 
que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de los perió- 
dicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Vigésimo Octavo y: Sey “Segundo tomen 
nota al margen de las matrices de la escritura pública que se > aprueba y de 
la de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; 
y sienten en las copias las razones respectivas, 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Quito: 
inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal Inscripción al margen 
de la constitución, y siente en las copias las razones del cumplimiento de 
lo dispuesto en este artículo. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmaga en Quito, 1 

  

   
sente Resolución bajo cl NO3SE>>   

, PABLO ORTIZ GARCIA del Registro Mercantil como 19 ga 
y dá así cumplimiento a lo dispuestas 

, Sa . ea la misma, de cota +2 dos lao 
vo] establecido en .1 Deer to 733 de 24 

de agosto de 1975, pun do :n el 
Registro ofenda AS 20stg 

del mismo año. — Quito. ¿OS de 

Di 
Dr. Gustavo García Banderas 

  

Dr A dl


